Nusayrilik ise N/X. yüzyılda Muhammed b. Nusayr en-Nemiri tarafından ku
rulmuş olan batıni bir anlayıştır. Bugün Türkiye' den başka Lübnan ile daha çok Su
riye'de yaşayan Nusayriler günümüzde "Arap Alevisi" diye anılmaktadır. Nusayri-

1 Bk. Şehristani, el-Milel ve'n-nihal (nşr. Muhammed F. Muhammed), Beyrut 1410/1990, I, 176-177; ay

rıca bk. Mustafa Öz, "Galiyye", TDV İslam Ansiklopedisi (DİA), XIII. 333.
2 B k. Abdülkahir el-Bağdadi; el-Fark beyne'l-fırak (nşr. Muhammed m. Abdülhamid), Beyrut

1413/1993), s. 281 vd: ayrıca bk. Avni İlhan, "Batiniyye", DİA, V, 190-193.
3 Buyruk (nşr. Sefer Aytekin), Ankara 1958, s. 254-246.